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Velstuderede Røvere! 
 
Højtudannede mennesker med flotte titler og udmærkelser indenfor religion, teologi, historie og psykiatri, 
er blevet behørigt programmeret med generationers anerkendte løgne, som de har bællet i sig for at 
brække dem ud over næste generation som ”sandheden” i nye forklædninger tilpasset nutidens trend.  
 
Den konstante hjernevask af generationers uvidenhed, overtro meninger og løgne er det værdiløse 
fundament de bygger videre på. 
 
Bevisførelsen er dokumenteret op gennem historien og videre ind i nutidens nyhedsmedier, som dagligt 
beretter om menneskehedens utallige problemer, som eskalerer i et foruroligende tempo 
 
Med mine knap fem års relativt uspolerede hjerne fra folkeskolen, er jeg alligevel klogere end dem alle 
tilsammen, og det er jeg fordi jeg har forstået hvilke forfærdende konsekvenser egoismen får for alt liv på 
denne Jord. Ligesom jeg har forstået den livgivende betydning kærligheden har for alt livs overlevelse på 
Jorden.  
 
Da jeg modnedes, som 21årig, besluttede jeg at tage et opgør med den viden, som jeg var blevet belært 
om og havde læst om og accepteret, fordi det var andres viden, ikke min egen viden, og nu begyndte jeg 
at sætte spørgsmålstegn ved den viden. Måske var den sand, måske var det hele løgn? Det blev 
indledningen til en tvivle proces, som tog tre dage, tre meget ubehagelige dage, som blev værre og værre 
efterhånden som denne proces gjorde mig fattigere og fatigere på viden.  
På den tredje dag var jeg total tom for viden, som virkelig betød noget for mig som menneske, det var en 
fortvivlende tilstand at være så tom, jeg som ellers var så belæst og klog og altid var blevet tituleret 
professor af mine kammerater i skolen, jeg havde svar på det meste.  
Nu var jeg i tomheden, som truede min eksistens. I den næste halve time der gik måske en hel led jeg 
forfærdelig, indtil en lille tynd lysstråle, som kom oppe fra Himmelen, ramte mig i baghovedet, og 
oplyste min tomme hjerne med viden af ukendt omfang, som i tiden efter ændrede mit liv, til et liv fyldt 
med viden om de værdier som virkelig betyder noget for os mennesker. En viden som ingen tvivl kunne 
rokke eller ændre ved.   
 
Oplysningen modtog jeg fra min Himmelske Far YÁOHU og den viden han gav mig, gør mig i al 
beskedenhed til en inspirator og kilde, som kan hjælpe mennesker til at få et lykkeligere liv. 
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